Gauteng Ranking: 2017

Disciplin Kgn
Karde Herrer
Argang

1998 - 2004

T1 05.05.2017 U20
T2 21.10.2017 U20
T3 17.02.2018 U20

Ranglistetype
Rullende (1:1)

Aldersklasse
u20
Nationstype

Plads Points Points (initial) Navn

Kategori Beregnet den
Individuelt 12.09.2018. 12:12
Pointlighed transferred points

Kun licensnationen Bedste resultat

Land Klubber

Argang T1 T2 T3

1 68 0
2 64 0
3 43 0
4 39 0
5 36 0
6 26 0
7 23 0
8 21 0
9 17 0
10 17 0
11 15 0
12 14 0
13 10 0
14 9 0
15 7 0
6 7 0
16 7 0
6 7 0
19 7 0
20 7 0
21 6 0
21 6 0
23 6 0
23 6 0
25 6 0
26 6 0

Alle tildelte steevner

BESTER Christiaan
SANER Harry

MASOEU Bongani

TUKU Ayanda

NDJEKA Jesse

HUMAN Alexander
MOHLALA Mduduzile
PRETORIUS Henru
FINIZA Lesego

VAN DER MERWE Marcus
THERON Ettiene
COETZEE Dawid
MOGOTSI Refilwe
MNGUNI Lebogang

VAN DER MERWE Stefan
BRITZ Zean Dawid
MOLEFE Lucky
STEENKAMP Werner

DU TOIT Jaco-Chris

RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA

MALULEKE Ntshovelo Ernest RSA

MSOMI Sibusiso
ZONDO Thato
KROGGEL TRAVIS
MAELE Mahlatse
PHAKISI Tshepo
MASEEME Mabhlatse

RSA
RSA
RSA
RSA
RSA
RSA

GA TUKS Pretoria

GA TFS Johannesburg
GA Soweto FC

GA Soweto FC

GA PBHS Pretoria

GA Jeppe Fencing Club
GA Soweto FC

GA TUKS Pretoria

GA Soweto FC

GA TFS Johannesburg
GA TUKS Pretoria

GA TUKS Pretoria

GA Soweto FC

GA Refilwe FC

GA TFS Johannesburg
GA TUKS Pretoria

GA Soweto FC

GA TUKS Pretoria

GA TUKS Pretoria

GA Soweto FC

GA Soweto FC

GA Soweto FC

GA TFS Johannesburg
GA Soweto FC

GA Soweto FC

GA Wits Johannesburg

2002
2000
1998
2000
2001
2000
1998
2000
1999
2000
2000
2000
2002
1999
2002
2001
1998
2002
2001
2002
2001
1999
2001
2000
2002
1998

24 20 24
2024 20
1116 16
7 1616
121212
7 109
167
10 11
6 11
4 7 6
6 9
77

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet  Slettet
1 Arnold Classic Open S2ndton RSA 05.05.2017 07.05.2017 U20 Gauteng 18.05.2018
Johannesburg
2 Gauteng Gauteng RSA 21.10.2017 22.10.2017 U20 Gauteng
Championships
3 gz::}ezg Provincial g eto RSA 17.02.2018 18.02.2018 U20 Gauteng
4 Arnold Classic Open S2ndton RSA 18.05.2018 18.05.2018 U20
Johannesburg

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Jo Ann Saner - fencing@li.co.za



